
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjmy z prodeje pozemků419 928,0031113639 20 000,00 439 928,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 419 928,00 Komunální služby a územní rozvoj20 000,00 439 928,00Změny za Par

220 000,00 639 928,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové příjmy celkem

419 928,0020 000,00 439 928,00

32 420 381,00 33 109 076,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Drobný dlouhodobý hmotný majetek1 070,0051373117 80 000,00 81 070,001)
Nákup materiálu jinde nezařazený-1 070,0051393117 60 000,00 58 930,002)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol140 000,00 140 000,00Změny za Par

1 679 544,00 1 679 544,00Za Par celkem:3117

Ostatní osobní výdaje1 500,0050213639 5 000,00 6 500,003)
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-1 500,0050313639 203 000,00 201 500,004)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj208 000,00 208 000,00Změny za Par

13 778 500,00 13 778 500,00Za Par celkem:3639

Nákup materiálu jinde nezařazený5 358,0051395512 10 000,00 15 358,005)
Opravy a udržování50 000,0051715512 10 000,00 60 000,006)
Budovy, haly a stavby-50 000,0061215512 20 995 000,00 20 945 000,007)

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 5 358,00 Požární ochrana - dobrovolná část21 015 000,00 21 020 358,00Změny za Par

21 221 000,00 21 226 358,00Za Par celkem:5512

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-19 118,0050116171 1 332 000,00 1 312 882,008)
Náhrady mezd a příspěvky v době19 118,0054246171 0,00 19 118,009)

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy1 332 000,00 1 332 000,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

5 358,0022 695 000,00 22 700 358,00

48 608 544,00 48 632 337,17

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-414 570,008115 15 937 831,17 15 523 261,17
celkem: 15 523 261,1715 937 831,17

15 937 831,17
-414 570,00Změny za Pol

15 523 261,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-414 570,0015 937 831,17 15 523 261,17

16 188 163,00 15 523 261,17

Změna financování celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 07.02.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 07.02.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) Nábytek do nových tříd
ad 2) Nábytek do nových tříd
ad 3) mzda - Gallistl
ad 4) mzda - Gallistl
ad 5) materiál na opravu hasičských aut
ad 6) oprava nádrže Tatra 815
ad 7) oprava nádrže Tatra 815
ad 8) DPN - Dvořáčková, Schneedorferová
ad 9) DPN - Dvořáčková, Schneedorferová

Změna závazných ukazatelů
439 928,003XXX XXXXX 20 000,00 419 928,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

439 928,0020 000,00 419 928,00Změna příjmů celkem
33 109 076,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

14 509 337,175XXX XXXXX 14 453 979,17 55 358,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
34 123 000,006XXX XXXXX 34 173 000,00 -50 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

48 632 337,1748 626 979,17 5 358,00Změna výdajů celkem
48 632 337,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-664 901,838XXX XXXXX -250 331,83 -414 570,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-664 901,83-250 331,83 -414 570,00Změna financování celkem
15 523 261,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

2/2


